
 

  

 

   
 

 

BÆREKRAFTS- OG MILJØFORPLIKTELSER 
Verden står overfor store klima- og samfunnsutfordringer med overforbruk av ressurser. 
Best Group og våre datterselskaper vil arbeide for å følge FN sine bærekraftsmål som er 
aktuell for konsernets virksomhet og forretningsmodell. 
 
I Best Group har vi identifisert 5 av bærekraftsmålene til FN som relavant og realistisk at 
konsernet kan følge og ha innflytelse på måten vi driver vår virksomhet på. Best Group 
med tilhørende datterselskap har satt målene inn i et årshjul, der vi har fokus på 
spesielt 1 bærekraftsmål hvert halvår. 
 
Dette gir oss som organisasjon de beste forutsetningene for å kunne bearbeide alle de 
områdene der vi har identifisert slik at vår adferd vil bidra i positiv retning og følge de 
mål som er satt. 
 
Bærekraft er et grunnleggende og førende prinsipp for alle Best Group sine aktiviteter. 
For oss betyr bærekraft å ha en helhetlig tilnærming til alle spørsmål knyttet til miljø, 
økonomi og sosiale forhold. Ved å koble og ivareta alle disse tre områdene, skaper vi 
bærekraftige samfunnsverdier gjennom ansvarlig og grønn vekst. 

Vårt miljømessige fotavtrykk skal kontinuerlig minimeres gjennom tiltak som bidrar til å 
redusere utslipp og energi- og ressursforbruket. Vi skal arbeide målrettet for å utjevne 
sosiale forskjeller og bidra til et godt og inkluderende samfunn, der alle får oppfylt sine 
rettigheter og får en mulighet til å påvirke egne liv og samfunnet de er en del av. 

Vi skal alltid spille på lag og utvikle bærekraftige løsninger sammen med våre 
leverandører og samarbeidspartnere. Vi er opptatt av å stadig forbedre vår bærekraftig 
hverdag gjennom tett dialog med alle våre partnere – en dialog der man sammen har 
søkelys på de nødvendige innovasjonsprosessene som utvikler og gir oss de riktige 
bærekraftige løsningene. Best Group overordnede bærekraftsmål: 

 

 

 

 

 



 

  

 

   
 

 
 
 
 

 
Mål 3: Sikre god helse og fremme livskvalitet for alle, uansett alder 
I Best Group er ivaretakelse av helse og sikkerhet av høyeste prioritet. Dette gjelder for våre ansatte, 
kunder og leverandører. Vår visjon er 0 skader seg på arbeidsplassen. 
 

 
Mål 4: Sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter 
for livslang læring for alle 
En av verdiene i Best Group er; Læring og utvikling. Gjennom denne verdien verdsetter vi læring og 
utvikling, og legger til rette for at ansatte får best mulig opplæring og utvikling. Dette skal også bidra til å 
skape en trygg arbeidshverdag som fremmer god helse og sosial livskvalitet. 

 

 
Mål 8: Fremme varig, inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst, full 
sysselsetting og anstendig arbeid for alle 
I Best Group har vi et stort mangfold blant våre ansatte. Vi verdsetter prinsippet om lik lønn for likt arbeid, 
og sikrer riktige, rettferdige og gode vilkår. Vi skal tilby trygge arbeidsvilkår som passer inn med den 
fleksibilitet den ansatte ønsker og har behov for. Vi arbeider systematisk for å oppnå et sosialt trygt og 
ikke-diskriminerende arbeidsmiljø. Vi ønsker et arbeidsmiljø som stimulerer til økt forståelse og ønske 



 

  

 

   
 

om gode forhold for alle, som igjen legger til rette for bærekraftig vekst som trygger arbeidsplassene i 
Best Group. 

 

 
 
 

 
Mål 13: Handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og 
konsekvensene av dem 
Best Group har ingen direkte produksjon av varer som gir miljøutslipp, men ser nødvendigheten av legge 
forhold til rette og oppfordre våre ansatte til å benytte fossilfrie transportmiddel til sine arbeidsplasser og 
at vi i vår daglige arbeide i administrasjon prioriterer gjenbruk og kildesortering. I administrasjonen er vi 
bevisst på å ha et system som i størst mulig grad er papirløst og setter minst mulig miljøavtrykk og utslipp 
fra våre aktiviteter. 

 
Mål 17: Styrke virkemidlene som trengs for å gjennomføre arbeidet, og 
fornye globale partnerskap for bærekraftig utvikling 
Best Group jobber for å utvikle gode lokale samarbeidsløsninger, lokalt samarbeid om felles 
bærekraftsmål, er viktige byggesteiner for å oppnå globalt samarbeid for å nå FNs målsettinger. Det er 
derfor viktig for Best Group at vi i inkluderer felles ambisjon og om bærekraftsmålene med våre lokale 
samarbeidspartnere.  
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